PREFEITURAMUNICIPALDERIOBOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 006/2020, em favor do senhor

Manoel Sabino da Fonseca CPF: 240.105.619-04, para Aquisição de cascalho em uma área de 60mx60m, a

ser retirado do lote nº 15/01 e matricula no registro de imóvel sob o nº 10.349, situado no Núcleo Patrimônio

Bairro da Ponte, Dist. e Munic. de Rio Bom PR, da Propriedade do senhor Manoel Sabino da Fonseca. A

exploração será feita por conta da prefeitura sem custo para o proprietário do terreno.

Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 03 dias do mês de março de 2020.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal